
Uchwała nr XLVIII/399/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 23 lutego 2006r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/268/2005 z dnia 27.01.2005r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Miejskiej Kłodzko

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. „a”, art. 40 ust. 1 i 2 i art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze
zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (j.t. z 2004r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603), Rada Miejska w Kłodzku
postanawia co następuje:

§ 1

W uchwale nr XXXII/268/2005 z dnia  27.01.2005r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej  Kłodzko – w rozdziale VI
w § 16 dodaje się punkt 8 o następującej treści: „Nieruchomości rolne przeznaczone
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego na cele rolne, mogą być
oddawane w dzierżawę do 3 lat”.

§ 2

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Kłodzku nr XXXII/202/2000 z dnia 17.08.2000r.
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami rolnymi stanowiącymi własność
Gminy Miejskiej Kłodzko.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego


	Uchwała nr XLVIII/399/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. „a”, art. 40 ust. 1 



